имущества многоквартирных домов Липецкой области - 398001, город Липецк, ул. Л. Толстого, 
д. 1, офис 401.

7. Адрес официального сайта в сети «Интернет», на котором размещена конкурсная 
документация: www.kapremont48.ru.

8. Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 221 666 (Двести двадцать одна 
тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

9. Дата, время начала и окончания подачи заявок на участие в конкурсе, место и порядок 
их подачи:

Место подачи заявок:
398001, Российская Федерация, г. Липецк, ул. Советская, д. 3, кабинет № 306 (3-й этаж).
Дата и время начала срока подачи заявок: